CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www. amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 020/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93, vem através do presente, RATIFICAR o Processo

nº 020/2021, de Dispensa de Licitação e em consonância ao art. 26 da Lei 8.666/93,

DETERMINAR a publicação na imprensa oficial.

OBJETO:  aquisição do seguinte item revogado no Processo nº 012/2021 de Dispensa:

250 pacotes de copos descartáveis de 180ml (água), com 100 unidades cada pacote.

EMPRESA VENCEDORA: SIGNORI SUPERMERCADO S/A, inscrita sob o CNPJ:

03.450.467/0001-21.

TOTAL GERAL R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTOS DE DESPESAS:

3.3.90.30.21.00.00.00 – Material de Copa e Cozinha.

Amambai, 24 de março de 2021.

Valter Brito da Silva

Presidente

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br